Teiiendo Dasarrolls A

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109122 ' Fecha: 14/12/2020
Asiento N° 4529 © Compromiso N° 1013

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: TAP|A FRAY WILLIAM VICENTE USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 14 de Diciembre del 2020 ‘ /

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TAPTA FRAY WILLIAM VICENTE.- Liquidacidh de la autorizacion para el cumplimiento
de servicios institucionales No.283-DOP de fecha 19/11/ 2020, para que se
trasladen por 22 dias de jornada al Cantén el Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda transportando combustible y movilizando al personal que realizar el
mantenimiento y lastrado de la via Salado-La Cordillera Oriental, ubicado cerca
a la represa Coca Codo Sincler, a partir del 28/10/2020. Se descuenta anticipo

entgregado con Cp. N. 108786 ]

AR ELRIAT & Pae - To X
; E@ﬁ’h’bk‘wﬁ 15 U‘C mm Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS —
No : Beneficiario Valor "~ Fima Ruc/CI
CTA 1167178811 © TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE 231.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE
Cdédigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO . 181.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 ' 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 781.50 ' 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 1817.50 781.50
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| Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

4

| ORDEN DE PAGO N° 109122

FECHA: 14 de diciembre de 2020 $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE

|TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE.- Liguidacion de la autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales No.283-DOP de fecha 19/11/ 2020,
para que se trasladen por 22 dias de jornada al Cantén el Chaco, parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda transportando combustible y movilizando al
personal que redlizar el mantenimiento y lastrado de la via Salado-La
Cordillera- Oriental, ubicado cerca a la represa Coca Codo Sincler, a partir
del 28/10/2020. Se descuenta anticipo entgregado con Cp. N. 108786
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CHOFERES

GOBIERNO AUTQNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Profecturs’

NAPO " LIQUIDACION DE VIATICOS
Tejiendo Desarmollc
COMPROMISO Nro.: 1013 FECHA: 14/12/2020
BENEFICIARIO: TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE-CHOFER

CONCEPTO : Iigll:g/gggg de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.283-DOP de fecha

LUGAR : G. Diaz de Pineda-Cantdn Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO H $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO compte | WO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe . :
1 kimediato, el isionado y a ima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 283-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicics
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe -
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su M Informe legalizado Nro. 283-DOP
delegado, detallando las actividades cumplid
3 l;:::::s;:ontrol de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos v No aplica en vehiculos livianos
Orden de
4 Movilizacion NO. 6966, 6983, 7039, 7058, 7116, 7012 y 4820
s B B et Informe Técnico sistt de rastreo lital legalizad
5 S:;“ I? :gd:edst?;teﬁe&;?;s::al del vehiculo Institucional y reporte v por Ing. Luis Casco-Analista 2-Camioneta Mazda BT-50
i N. 57 placas NMQ-1022
[Facturas (s) de gastos por: ali idny h daj itidas a
6 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 748 del 19/11/2020
7 [Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 28/10/2020 al 18/11/2020
De fecha 19/11/2020 legalizada por Dr. Luis
. » . . Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
8  [Certificacién de asistencia v e Ing. Verénica Herrera-Sub, De Talento
Humano por 22 dias de jornada continua
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del v - Certificado de trabajo firmado por el
supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
- Certificado de trabajo firmado por el
Supervisor de mantenimiento en el que informa
10 v que el Sr. Tapia utilizé 3 vehiculos para el
cumplimiento de la comisién, conforme lo
certifica el rastreo satelital tambien donde
constan las placas de los vehiculos.
1 Certificado de cumplimi 0 asi ia a la Comisidn del lugaral . Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
cual asistieron. IMunicipal del Chaco

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serén electrénicas o manuales.

Nro. de dias P
trabajados 21 Valor del viatico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 551.25

Sin presentacifn de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante |108786
VALOR A PAGAR: $237.50
ELABORADO POR:
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Teffendo Desarrolics

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1013

Certificacidn No: 793
Transaccidén No: 10460
Fecha: 08/12/2020

Proveedor: TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE
Identificacidén: Cédula 1500491681

DETALLE:

Pago por 1liquid.del informe de autor.para cumpl.de serv.instit.No.283-DOP del 26 de octubre del
2020, pare que se trasladen por 22 dias de jornada al Cantén el Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda, a transporfar combustible y movilice al personal que realizara el mant.y lastrado de la via
a la represa Coca Codo Sincler, a partir del 28 de
octubre del 2020, del sefior (TAPIA FRAY WILLIAN VICENTE), en calidad de Chofer de vehiculo liviano.

Salado-La Cordillera Oriental, ubicado

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.501 104,282.99
Total => 787.50 104,282.99

°

Claudia)f.',a)nallact':a T.
Analista 2 De Presupuesto

08/12/2020 14:56
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IAN I\PO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
«q‘m

INSTITUICTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 283-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  26/10/2020
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UN'DAEQQ'\':D%EE PERTENECELAOEL
gﬁ?ﬁ?&ﬁé CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
73 _\0 2020 o4Gu< J&  (\-2020 [g&o3
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: t

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE — CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA BT-50 NMQ-1022 No 57 /

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a 6rdenes del sefior Stalin Cifuentes —
Responsable del frente de trabajo, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que realizara el
mantenimiento y lastrado de la via hacia La Cordillera.

Fecha de Inicio: 28 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Sefior Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizard estos trabajos
SALIDA LLEGADA
Rttt RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA -~ CANTON EL CHACO
: (PARROQUIA GONZALO R
TERRESTRE DIAZ DE PINEDA Y > -10-2020 YHYS lg-u 2% y@ %o
PARROQUIA SANTA ROSA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE: QE'QIE’A'UNIDAD
- souanNTEoS) Bo Y

Ing. Mari{Zatson
TCY, DIRECTORA DE OBRAS}PUBLICAS D
FIRMA DE LA AUTO D UO'RA o Ssu NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autdnzac;on co?‘pqr |meuos 72
?_ ; l horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios msntucloﬁaleé salvo €l caso
DE de que por necesidades institucionales Ia Autoridad Nominadora autGfice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes

 Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4

dias de cumplido e servicio institucional
Esta prohibido conceder serwcms institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion dé las M mas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

justificados por lla Maxima &na%o §u‘D§e.§ﬂ_§ % A "IH'\
h N0 N
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PROVINCIAL DE NAPO

CON'REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION _ FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

283-DOP 19-11-2020

'DATOS GENERALES '

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CANTON EL CHACO- PARROQUIA GONZALO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
DIAZ DE PINEDA - PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE — CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS AL GANZADO

A

maquinaria

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°283-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de CHOFER DE VEHICULO LIVIANO, a érdenes del sefior Stalin Cifuentes- Responsable de frente
de trabajo, con la finalidad de que transporte de combustible y movilice al personal que realizara el
mantenimiento y lastrado de la via hacia hacia La Cordillera.

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

28-10-2020 ,
Sali a las 4:45 am con destino al Cantén el chaco parroquia Gonzalo Diaz de Pineda sector La
Cordillera. Transporte de personal y combustible para la maquinaria

29-10-2020
Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental, transporte de personal y combustible a la

30-10-2020

Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental, transporte de personal y combustible a |
magquinaria , salida al Tena a traer repuesto y retorno al Chaco

31-10-2020

Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental, transporte de personal y combustible a ia
maguinaria

3
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{
01-11-2020 ‘
Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental, transporte de personal y combustible a la
maquinaria , salida al Tena a traer repuesto y retorno al Chaco, en el vehiculo Chevrolet de placas
NEI 1066 en vistidﬂué la camioneta NNQ 1022 sufrié un desperfecto mecanico

02-11-2020
Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental, transporte de personal y combustlble ala
maquinaria

03-11-2020
Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental, transporte de personal y combustible a la
maquinaria,

04-11-2020

Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental, transporte de personal y combustible a la
magquinaria, salida ala Tena para revisar el cambio del vehiculo /
05-11-2020

Salida de Chaco hacia el sector La Cordiilera Oriental, transporte de personal y combustibie a la
maquinaria, se realizd el cambio de vehiculo con el NSA 1027

06-11-2020
se procede al cambio de vehiculo y regreso en la camioneta NMQ 1022 y procedo transporte de
personal y combustible a la maquinaria, de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental

07-11-2020
Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental, transporte de personal y combustible a la
maquinaria

08-11-2020
Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental, transporte de personal y combustible a la
maquinaria

09-11-2020 ‘
Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental, transporte de personal y combustible a la
magquinaria

10-11-2020
Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental, transporte de personal y combustible a la
maquinaria

11-11-2020
Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental, transporte de personal y combustible a la
maquinaria

12-11-2020
Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental, transporte de personal y combustible a la
magquinaria

13-11-2020
Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental, transporte de personal y combustible a la
maquinaria

14-11-2020
Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental, transporte de personal y combustible a la
magquinaria

4.3
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156-11-2020

Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental, transporte de personal y combustible a la

maquinaria

16-11-2020

Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental, transporte de personal y combustible a la

magquinaria

17-11-2020

Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Oriental, transporte de personal y combustible a la

maguinaria

18-11-2020

" Salida de Chaco hacia el sector La Cordillera Ofiental, transporte de personal y combustible a la

maquinaria, retornamos acabando la jornada llegando a la ciudad del tena 18:03 pm

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 28-10-2020 18-11-2020 | op g cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 04:45 18:03 cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
- TRANSPORTE - <" e
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(hdreo, terestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, atros) dd-mmm-aana hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
CANTON EL /(/
CHACO.
TERRESTE INSTITUCIONAL PARROQUIA DIAZ 28-10-2020 /| 04:45 18-11-2020 / 18:03
DE PINEDA.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del reglamento para pago de vidticos, subsistencias y movilizacién.

'OBSERVACIONES

FIRMA DE LA OEL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro de!
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se deber3 adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

'FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA 0 EL

Ing. JOSUE BORJA ALVARE\Z) ﬁxigv -

1e)

DIRECTOR ADMINISTRATIVOLZ DIRECTORA DE OBRAs\sfu;;lc.lc.As Q@v 4
DELEGADO DE LA SENORITA PREFE A; CCION L HIONDET
ReToh iAo A R Nis 1M

PETIE TR rrear—




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE  RELOJ ACCION -

Tena

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE 1500491681
28/10/20 5:24 / 6 ~ Entrada

\ 2810120 17:54 / 6 Salida
TZQ/‘I 0/20 6:28 / 6 Entrada
20110120 18:11 6 Salida
" 300120 6:17/ 6 Entrada

f 30/10/20 18:12 / 6 Salida
{< " 31110120 6:30. 6/ 6 Entrada
31110120175 6 Salida
7,?0%7111/20 6:22 6 Entrada
j:’ 01/11/20 23:11 6 Salida
T 02/111206:36 6 Entrada
f 021111202002, 6 Salida
' _(-)F3>/1'>;I/20 6:32/ 6 Entrada
i 0311120 17:59 6 Salida
 03/11/20 18:00 6 Salida
o4 1120 5:01 6 Entrada
< 04111720 19: 56 6 Salida
';; 5&571“3 ez’ 6 Entrada
| 05/11/2017:38 7/ 6 Salida
o ~~=E);sm 120628 .~ 6 Entrada
Y w ) 17: §7,/ 6 Salida
07/11/20 6:30" 6 Entrada
N o0 17487 6 Salida
S OéA;/ZOG 18 6 Entrada
\ % 08/11/206:18 6 Entrada
08/11/20 19: 28/ 6 Salida
T oenz0625 6 Entrada
001201921, 6 Salida
w;_E.m1_6-/71720 s/ 6 Entrada
10/11/20 18:48 6 Salida

11144590 R-1R / a Entrada

302
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No. Registros:

e (~«>13/11/206 11 e

TIMBRE |
1S 1111020 18:58

> 12/11/20 6:04.
[U? 12/11/20 17:52 ~

{4
171311120 18: 0"
(‘“;“1?7‘1"‘1 o618
LB

w)14/11/2o 1822

15/11/20606/
( 15/11/201854/

,W16/11/206 31

vi Eaad

7 16111120 18: e
M?, 17/11/20 6:11 /

17/11/2017 28 /

o, f18/1‘|/20 6:01 //
& 18/11/20 17:47

o B . B B R e B B I B T B e T e B )

[

46

'RELOJ-

~ACCION

~ Salida

Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
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* Documento generado por Quipux

Prefeu ra

Memorando Nro. 0852-2020-SDMTM

Tena, 19 de noviembre de 2020

PARA: Ing. Maritza Gricelda Licuy Tapuy
Directora de Obras Piiblicas

ASUNTO: Informando.-

En atencién al Memorando Nro. 077-SDMTM de fecha 19 de noviembre de 2020,
suscrito por el Ing. Erick Cordova — SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO vy el
sefior Stalin Cifuentes — SUPERVISOR DE OBRA, en el que textualmente manifiesta lo
siguiente:

“..Mediante el presente le informo a usted, que la camioneta Mazda de placas
NMQ-1022 No 57, custodio el sefior William Tapia, el mismo que se encontraba
laborando en el frente de trabajo en el sector la Cordillera Oriental, parroquia Gonzalo
Dfiaz de Pineda, cant{on El Chaco, desde el 28 de octubre hasta el 18 de noviembre del
2020 en el mantenimiento vial, por necesidad Institucional se tenfia que movilizar a la
ciudad de Tena para retirar repuestos, lubricantes que se necesitaba en las m{aquinas y
volquetas, ademas se necesitaba que se realice el mantenimiento preventivo del vehiculo
por motivo de garantia de la reparacion que tuvo en el motor, los dias que se encontré
fuera del sector son:

/30 de octubre del 2020

/01 de noviembre del 2020
/04 de noviembre del 2020
/09 de noviembre del 2020

Por lo cual solicito se justifiqgue la movilizacion y el permiso del sefior William Tapia —
‘ S L A T TR DA =y T r .
Custodio de dicho bien, dando una breve solucion al servicio de mecdnica.

Se pide de la manera mas comedida al sefior Stalin Cifuentes — Supervisor de obras en el
frente de trabajo de la Cordillera Oriental, facilite una explicacion en el informe de fin

de jornada, la movilizacion de los dias que se encontré afuera del frente de trabajo hasta

la ciudad de Tena.
Dando una breve atencion y contingencia en el servicio de mécanica liviana...”’

Por lo expuesto, comunico a usted, el informe presentado por el Supervisor de
Mantenimiento y Supervisor de Obras, y se justifica la salida de vehiculo en la fechas
arriba mencionadas en el frente de trabajo en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda sector
Cordillera Oriental del cantén E1 Chaco.

Particular que informo para los fines legales pertinentes.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1051
e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec

\L
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* Dacumento generado por Quipux

Memorando Nro. 0852-2020-SDMTM

Tena, 19 de noviembre de 2020

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgtr. Stalin German Quevedo Rivera
SUBDIRECTOR DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Copia: '
Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

st

Av..Juan Montalvo y OFr"n
e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec

2/2



S Prefedura Goblerno Autonomo Descentralizado

NAPO | Provincial de Napo

\ P
Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
: - y

MEMORANDO-077-SDMTM-SML

FECHA: Tena, 19 de noviembre de 2020

PARA: Ing. German Quevedo R.
Subdirector de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: Informando.-

Mediante el presente le informo a usted, que la camioneta Mazda de placas NMQ-1022 ?\ro/57,
custodio el sr. William Tapia, el mismo que se encontraba laborando en el frente de trabajo en el sector
la Cordillera Oriental, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, cantén El Chaco, desde el 28 de octubre hasta
el 18 de noviembre del 2020 en el mantenimiento vial, por necesidad Institucional se tenia que movilizar
a la ciudad de Tena para retirar repuestos, lubricantes que se necesitaba en las maquinas y volquetas,
ademas se necesitaba que se realice el mantenimiento preventivo del vehiculo por motivo de garantia
de la reparacion que tuvo en el motor, los dias que se encontré fuera del sector son:

30 de octubre del 2020

01 de noviembre del 2020
04 de noviembre del 2020
09 de noviembre del 2020

Por lo cual solicito se justifique la movilizacion y el permiso del sefior William Tapia — Custodio de dicho
bien, dando una breve solucidn al servicio de mecanica.

Se pide de la manera mas comedida al Sr. Stalin Cifuentes — Supervisor de obra en el frente de trabajo
de la Cordillera Oriental, facilite una explicacidn en el informe de fin de jornada, la movilizacién de los
dias que se encontro afuera del frente de trabajo hasta la ciudad de Tena.

Dando una breve atencién y contingencia en el servicio de mecanica liviana.

W

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 887161
e-mail: adminsitrativa@napo.gob.ec
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)NAPO

Te]lendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

- Memorando Nro. 2473-2020-SDTH
Tena, 28 de diciembre de 2020

—_— "
HOTEL RESTAURHNTE [@TLLLB/A
3 I{A'E'HERYN ;—SERIE001-001
Narvaez Cordova Amy Andrey 'y )
RUC: 1501297681001 ' 00080748
Cf’,,g‘gf,“””,“ ey b el | Ta i858 T )
Sr____;__wifa_fn___l@piéi- S

R.U.C [So0H916 8 ( EECHA: 9| ,4,,01%
Direccion: L.eNG DIA | _MES | Ano J

Guia de Remision ————————____

IMPRESO: 29/ SEPTIEMBRE /2020 * CADUCA 29 / SEPTIEMBRE/ 2021

CANT. DESCRIPCION V.UNIT.|V. TOTAL
Ll | Hospepares 1339 {280, 19
2L | DEsavuvos {401 | 84,42
U | Alogen S HoL | X HL |
{ Heptopaas Hot | ¥4 42 |y
e
]
DOCUMENTO CATEGORIZADO:NO . 4 . SUBTOTAL 53*4,‘45 ;-:.\;
QORMA DE PAGOj ﬂ DESCUENTO : g
[EFECTNO Autorizada
DNERO ELECTRONICO . , SUB TOTAL 0%
TARJETA DE CREDTODERITO)| VA 12% 61,(( l 3
i wortonl  [598; 5§

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC. 0915251219001
AUT. - 9456 2 Block 100x2 N° del 000000701 al 000000900

SANCELADO 1 6 DIC M S

o Pirmado electrénicamente por:
SEeIR VERONICA
FSAH GERALDINE

’ 3 j HERRERA ESPIN
Av. Juan Montalvo y oﬂ%e 6. Télétono: (06) 3700080 ext.: 1014 .

e-mail: talentohumano@napo gob.ec

* Documento generado por Quipux ’




i--C_EﬁT_IFl:‘CACION RS mm,

i suscnto en: calldad de Alcalde del Gobierno Auténomo Desoentrahzado Mumcnpal
: --del Canton El Chaco en Iegal y debida forma :

CERTIFICA

_; '.QUE eI senor TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE de nacmnahdad ecuatonana
- . Cédula, Nro 1500491681 CHOFER DE VEHiCULO LIVIANO; laboré desde el
. .. 28de octubre al 18 de noviembre del 2020, en-una jomada de 22 dias continuos,
o . reallzando trabajos de mantenimiento- vual en el Sector La. Cordlllera Onental o
© '+ -parroquia: Gonzalo Diaz de: Pineda, canton El Chaco, provincia de Napo "
E pernoctando enel canton EI Chaco provmcua de Napo :

' _'-.'Es todo cuanto puedo certlf car en honor a la verdad autonzando al mteresado -
'hacer uso del presente documento en los fii ines mst:tuc:onales que corresponda

El Chaco, 19 de Noviembre del 2020.

L Atéﬁfé"ﬁfc};hte

- . Odle.

Ty
IZ\S O "\.‘:1 e
’!{ . <\:f-.‘:'i A o
v T Lo ’
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: - Pr oh.clum - 'fJ. : :\ _
. % \ﬁb ‘1 @&:Iﬁ} .. y T
(E’ . TOIC‘NdODes Y T
- Direcdon Ei Chaco, Av, 26 de Moyo Y Cdlle Quiro . o e S K :wwwgadmunidpalekhdco gob -1

- . Teléfono: 06 370 0030 . E S " U Eemail: alcaldnu@gadmumdpulelchaco gob ec-



Tejiendo Desatrollo

AN PO
,;_ . 3 )
X GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS: '

Que el servidor publico TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE-CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO laboré en EI Cantén El Chaco Parroquia Gonzalo Diaz De
Pineda, segun solicitud de autorizacion N° 283-DOP y mediante memorando
055-DOP de fecha 26 de octubre del presente afio, por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 28 de octubre del
presente afio, y ha laborado con normalidad los dias 28,29,30,31 de octubre y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18 de noviembre del 2020
cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo como se demuestra con los

timbres del reloj biométrico N° 06 vy la certificacion emitida por el ALCALDE DE

EL CHACO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 19 de 2020

zb
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de noviembre de2020

Yo Ing ]OSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior TAPIA FRAY WILLAM VICENTE, con CI: 1500491681 CHOFER
VEHICULO LIVIANO (Camioneta Mazda BT-50 NMQ- 1022, Ne 57), laboré en una
jornada de 22(veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
04Dias Miércoles a Sdbado | 28-29-30-31 (Octubre 2020)
01Dias Domingo 01(Noviembre 2020)
07Dias Lunes a Domingo 02-03-04-05-06-07-08(Noviembre 2020)
07Dias Lunes a Domingo 09-10-11-12-13-14-15(Noviembre 2020)
03Dias Lunes a Miércoles | 16-17-18(Noviembre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Transporte del personal del GADPNAPO, para continuar
con el mantenimiento de 600m y lastrado de 1km, de la via Salado- La Cordillera
Oriental, en la parroquia Gonzalo dias de Pineda, Cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

e I
oh
s

(Q
[T
1

Atentamente,

Prefectura

e NADO

s (2\ Tejiendo Desairofi \'\::w

R S
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTUgéq\L:II&LHF\?f}’\:};-

pons

0

WWW.Napo.gob.ec
prefectu?a@%apo.gob.eo ﬁe PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Gobierno Aq%énomb Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

M

_CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

CERTIFICA:

Que, el seiior WILLIAM TAPIA portador de la cedula de ciudadania N. 1500491681, CHOFER
DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA BT -50 N. 57 PLACA NMQ 1022 laboro las
siguientes semanas del 28 al 31 de octubre y del 01 al 18 de noviembre del afio en curso
(22 dias). Realizando los trabajos de traslado de personal y combustible para el minado vy
cargada de material pétreo de la via Salado- La Cordillera Oriental en la ampliacién del
desbanque y lastrado de un kildmetro 300 metros y mantenimiento de 600 metros de
carretera con sus respectivas cuneta, cabe mencionar que la salida del vehiculo con su
conductor William Tapia a la ciudad del Tena el dia 30 de octubre, para traer repuestos del
motor de arranque de la volqueta NEP 1000, el 01 de noviembre traer repuesto de la
volqueta NEP 1000, vélvula de aire y el descifratador el 04 de noviembre para traer repuesto
del radiador, bombin del termostato de la volqueta Chevrolet N. 39 ,yel 09 de noviembre del
afio en curso, cambio de aceite hidréulico y arreglada del motor de la'excavadora JCVN. 3.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 19 de noviembre del 2020

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUI "3 i ES_ADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

AS



ORDEN DE MOVILIZACION No. 6966
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-10-284 05:00 Hasta 2020-11-014ra 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE
PINEDA, MOVILIZANDO, PERSONAL, OPERADORES, TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE Y
REPUESTOS EN CASO DE SER NECESARIO A REALIZAR EL MANTENIMIENTO Y LASTRADO DE LA
ViA HACIA LA CORDILLERA, POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CONTINUOS, A ORDENES DEL SENOR
STALIN CIFUENTES - SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-10-27 No. Comunicaciéon MEMORANDO No 055-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte = 1500491681 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NMQ1022 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
Color PLATA Numero Matricula 0004863

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emisién  2020-10-27 09:33
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ORDEN DE MOVILIZACION - . No. 6983
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo en dias feriados . L
ylo fines de semana o que |mpI|que el pago de watlcos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DELAORDEN = - L

Ciudad TENA

v

Feché de Vigencia Desde 202011-02 Hora 07 30 Hasta 202011 06 Hora 18'00

Y

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE
' PINEDA, MOVILIZANDO, PERSONAL, OPERADORES, TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE Y
REPUESTOS EN CASO DE SER NECESARIO A REALIZAR EL. MANTENIMIENTO Y LASTRADO DE LA
VIA HACIA LA CORDILLERA, POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CONTINUOS, A ORDENES DEL SENOR
STALIN CIFUENTES - SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-10-30 - No. Comphicacién MEMORANDO No 055-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - GONZALO DlAZ DE PINEDA

Kilometraje Inicio C : Kllometraje F|n

|3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres TAPIAFRAYWILLAMVICENTE - Cargo CHOFER

Nimero de Cédula/ Pasaporte 1500491681 '_ . Tipo deLicencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NMQ1022 © Marca/Modelo  BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
Color PLATA Nimero Matriculé 0004863

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres = ING. MARITZA LICUY . - '~ Cargo DIRECTOI

Realizado Por . = TAPUY MAMALLACTA SENEYDA Susy

Fecha de Emision -  2020-10-30 09:42

COORDINACION OE
MANTENIMIENTO
. TRANSPORTE Y
s MAuumARfA P
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: ORDEN DE MOVILIZACION . No. 7039

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

ontsiaso |

1; ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-11-07 Hora 07:30 . Hasta 2020-11-11 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE
PINEDA, MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES, TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE Y
REPUESTOS EN CASO DE SER NECESARIO, A REALIZAR-EL MANTENIMIENTO Y LASTRADO DE LA
VIA HACIA LA CORDILLERA, POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CONTINUOS, A ORDENES DEL SENOR

- STALIN CIFUENTES - SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-11-06 : No. Comunicacién MEMORANDO No 055-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA

Kilometraje Inicio ' ' , Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A o : i

Nombres  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE ' . Cargo CHOFER

. i . .
Numero de Cédula / Pasaporte = 1500491681 {-+ ITipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Niamero de Placa NMQ1022 Marca / Modelo BT-60 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL

Color PLATA - -Numero Matricula 0004863
5. DATOS DEL SOLICITANTE . I

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTO‘I;A‘A

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emision -2020-11-06 10:08
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ORDEN DE MOVILIZACION - No. 7058

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucion -

GAD PROVINCIAL DE NAPO

1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2020-11-12 Hora 07:30 Hasta 2020-11-16 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE
PINEDA, MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES, TRANSPORTE DE COMBUSTIBLEY -
REPUESTOS EN CASO DE SER NECESARIO, A-REALIZAR EL MANTENIMIENTO Y LASTRADO DE LA
VIA HACIA LA CORDILLERA, POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CONTINUOS, A ORDENES DEL SENOR
STALIN CIFUENTES - SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-11-09 No. Comunicacion MEMORANDO No 055-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500491681 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Niamero de Placa NMQ1022 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL

Color PLATA Nuamero Matricula 0004863

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY

N
Cargo DIREgIQ\jEZ}:@QIHE}QB
ﬁ’@ N,

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisién 2020-11-09 09:30

.
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 7116
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC

1560000180001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad

Fecha de Vigencia Desde 2020-11-17 Hora 07:30

Motivo

TENA
Hasta 2020-11-18 Hora. 18:00

CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE
PINEDA, MOVILIZANDO AL PERSONAL; OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A
REALIZAR EL MANTENIMIENTO Y LASTRADO DE LA ViA HACIA LA CORDILLERA, A ORDENES DEL
SENOR STALIN CIFUENTES - SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha ) - 20201 i-13 -No. Comunicacién MEMORANDO No 055-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino

Kilometraje Inicio

TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA” /

Kilometraje Fin" "~ "
P :

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A .

/

Nombres . TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE f

Numero de Cédula / Pasaporte

1500491681

Cargo CHOFER'

Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NMQ1022
Color PLATA

Marca / Modelo

Numero Matricula

BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
0004863

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY

v Realizado Por

» Fecha de Emisién

. TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SuSsY
‘ 2020 1113 13: 49
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 7012

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-11-04- Hora 07:31 Hasta 2020-11-05 Hora  18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE
PINEDA, MOVILIZANDO, PERSONAL, OPERADORES, TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE Y
REPUESTOS EN CASO DE SER NECESARIO A REALIZAR EL MANTENIMIENTO Y LASTRADO DE LA
VIA HACIA LA CORDILLERA, POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CONTINUOS, A ORDENES DEL SENOR
STALIN CIFUENTES - SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ.

No. Ocupantes 5

_AUTORIZACION
Fecha 2020-11-04 No. Comunicacién MEMORANDO No 055-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO-GONZALO DIAZ DE PINEDA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE / Cargo CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

Nimero de Cédula/ Pasaporte 1500491681 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa 7 NSA1027 / Marca / Modelo SUZUKI JEEP GRAND VITARA SZ NEXTAC 24 SP 4
Color PLATEADO Nimero Matricula A4117477

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY TAPUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
GADPN

Realizado Por " 1500557903
Fecha de Emisién 1‘2020-1 1-04 07:49
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ORDEN DE MOVILIZACION : . -
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que impliqqg.e'l pago de viaticos)

" No. 4820

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

b
e

RUC 1560000190001 S

Institucién  GOBIERNO AUTONOMO DESQENT‘RALl!ZZADC PROVINCIAL DE NAPO '

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad- -TENA

)

. : i
Fecha de Vigencia Desde 2020-11-01 “Hora 19:pd

Motivo

PARROQUIA CONZALO DIAZ DE PINEDA, SECT!
CANTON EL CHACO. i W

A

No. Ocupantes 4

AUTORIZACION

Fecha 2020-11-01

Lugar Origen NAPO-TENA

Lugar Destino

4
S

Kilometraje Inicio - ‘ E

TENA, QUIJOS, CHACO o

‘Hasta 2020-11-0 4 23:00

CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PER$bh AL TECNICO, SUPERVISORES, OPERADORES CON El
FIN DE REALIZAR LABORES DE MANTENIMIENTO,VIAL Y LASTRADO DE 1 KM DE VIA, EN LA
OR COORDILLERA ORIENTAL, PERTENECIENTE AL - ||':

|
1

P

No. Comunicacién Memorando. Nro. 0327-2020-UTM
e .

[
'
Y

- 1 -
2 ~Kilometraje Fin
. 1 N

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A Py

1

Ll

Nombres  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE

Nuamero de Cédula / Pasaporte 1500491681

sl ic;argo CHOFER

' Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO iy
o
P : ‘
Numero de Placa  NEI1066 Marca / Modelo' . | (CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
L
Color 'VERDE Numero Matricula | /A485992

[

5. DATOS DEL SOLICITANTE Doy

Nombres  Estalin Mesias Cifuentes Chapungal P ' i Cargo SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO DE
. P ;j EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ
R . :
N

Realizado Por

TANGUILA COQUINCHE|LUIS ANIBAL

Fecha de Emision  2020-11-01 19:25 L
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Prefectura
s

NAPO

Tejiendo Desanlo

28 OCTUBI

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

RE

XY

Tena — Napo — Ecuador

2 AL 1 DE NOVIEMBRE 2020

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS | VEL.
MAX.
20/11/2020 RUTA DE  DISPOSITIVO:
8:51:17 CAMIONETA MAZDA, N° 57 /
W. TAPIA - NMQ-1022
28/10/2020 ESTACIONADO San Carlos, Talag, Tena, Napo, | 4 Hora(s) 30 | 0
0:15:11 Ecuador minuto(s)
28/10/2020 San Carlos, Télag, Tena, Napo, | Om de Oleoducto | 2 Hora(s) 33 | 107.5 | 87
4:45:18 Ecuador TransEcuatoriano minuto(s)
28/10/2020 | ESTACIONADO Om de Oleoducto | 52 minuto(s) 0
7:18:57 TransEcuatoriano
28/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 46 minuto(s) 2793 | 72
8:11:48 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
28/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 56 minuto(s) 0
8:58:41 TransEcuatoriano
28/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 31 minuto(s) 6.79 55
9:55:32 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
28/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 23 minuto(s) 0
10:27:29 TransEcuatoriano
28/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 10 minuto(s) 4.73 51
10:51:26 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
28/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 25 minuto(s) 0
11:02:23 TransEcuatoriano
28/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 12 minuto(s) 397 |31
11:28:20 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
28/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 37 minuto(s) 0
11:40:20 TransEcuatoriano
28/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 10 minuto(s) 2.85 51
12:17:28 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
28/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 35 minuto(s) 0
12:28:23 TransEcuatoriano
28/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 5 minuto(s) 1.81 49
13:04:17 TransEcuatoriano TransEcuatorjano
28/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 40 minuto(s) 0
13:10:14 TransEcuatoriano
28/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 7 minuto(s) 427 64
13:51:08 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
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Frafectura

NAP(

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendio Desamollo Tena - Napo — Ecuador
28/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 32 minuto(s) 0
13:58:09 TransEcuatoriano
28/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 9 minuto(s) 345 | 47
14:31:03 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
28/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 2 Hora(s) 26 | 0
14:40:03 TransEcuatoriano minuto(s)
28/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 44 minuto(s) 26.68 | 72
17:06:42 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
28/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 25 minuto(s) 0
17:51:36 TransEcuatoriano
28/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 2 minuto(s) 0.68 30
18:17:30 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
28/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 22 minuto(s) 0
18:19:30 TransEcuatoriano
28/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 2 minuto(s) 052 |22
18:42:27 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
28/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 30 minuto(s) 0
18:45:06 TransEcuatoriano
28/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 minuto(s) 0.18 0
19:15:18 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
28/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 60 minuto(s) 0
19:16:18 TransEcuatoriano
28/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 minuto(s) 034 | 24
20:16:57 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
28/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 10 Hora(s) 23 | 0
20:17:57 TransEcuatoriano minuto(s)
29/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 15 | 28.21 | 66
6:41:56 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
29/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 23 minuto(s) 0
7:57:46 TransEcuatoriano
29/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 minuto(s) 0.11 8
8:21:43 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
29/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 2 Hora(s) 58 | 0
8:22:43 TransEcuatoriano minuto(s)
29/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.34 25
11:21:16 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto
29/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 4 Hora(s) 50 | O
11:22:13 TransEcuatoriano minuto(s)
29/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 minuto(s) 0.24 18
TransEcuatoriano TransEcuatoriano
~. ESTACIONADO Om de Oleoducto | 44 minuto(s) 0
: TransEcuatoriano
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Prefectura

NAP

Tefiendo Desarrolle

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo ~ Ecuador

30/10/2020 ESTACIONADO 30m de Cuenca Y Victor H | 22 minuto(s) 0
12:45:10 Sanmiguel
30/10/2020 30m de Cuenca Y Victor H | 10m de Av. 15 de Noviembre Y | 1 minuto(s) 037 11
13:08:07 Sanmiguel Galo Plaza Lazo
30/10/2020 ESTACIONADO 10m de Av. 15 de Noviembre Y | 20 minuto(s) 0
13:09:07 Galo Plaza Lazo
30/10/2020 10m de Av. 15 de Noviembre Y | San Carlos, Talag, Tena, Napo, | 1 Hora(s) 31 | 20.63 | 100
13:30:04 Galo Plaza Lazo Ecuador minuto(s)
30/10/2020 ESTACIONADO San Carlos, Talag, Tena, Napo, | 26 minuto(s) 0
15:01:33 Ecuador
30/10/2020 San Carlos, Talag, Tena, Napo, | 30m de Avenida Muyuna Y | 30 minuto(s) 18.84 | 119
15:28:30 Ecuador Desconocido
30/10/2020 ESTACIONADO 30m de Avenida Muyuna Y | 15 minuto(s) 0
15:59:27 Desconocido
30/10/2020 30m de Avenida Muyuna Y | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 53 | 90.54 | 88
16:15:24 Desconocido TransEcuatoriano minuto(s)
30/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 46 | 0
18:09:09 TransEcuatoriano minuto(s)
30/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 2 minuto(s) 0.75 28
19:55:50 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
30/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 48 minuto(s) 0
19:57:50 TransEcuatoriano
30/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 2 minuto(s) 0.7 21
20:46:20 TransEcuatoriano TransEcuatorian9
30/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 2| 0
20:48:36 TransEcuatoriano minuto(s)
30/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 6 minuto(s) 157 | 28
21:51:20 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
30/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 8 Hora(s) 59 | 0
21:57:20 TransEcuatoriano minuto(s)
31/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 59 minuto(s) 27.02 | 74
6:57:10 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
31/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 22 minuto(s) 0
7:57:04 TransEcuatoriano
31/10/2020 Om de QOleoducto | Om de Oleoducto | 34 minuto(s) 127 |23
8:20:01 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
31/10/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 46 minuto(s) 0
8:54:55 TransEcuatoriano
31/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 minuto(s) 0.32 22
9:41:46 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
13 RESTACIONADO 0m de Olcoducto | 2 Hora(s) 43 | 0
“Ha TransEcuatoriano minuto(s)
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Prefectura

ANiiPo
&’

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tefendo Desarrollo Tena — Napo — Ecuador
1/11/2020 ESTACIONADO 40m de Frederico Monteros Y | | Hora(s) 11 | 0
11:30:31 Gabriel Espinoza minuto(s)
1/11/2020 40m de Frederico Monteros Y | 70m de César Augusto Rueda Y | | minuto(s) 0.22 4
12:41:49 Gabriel Espinoza Victor H Sanmiguel
171172020 ESTACIONADO 70m de César Augusto Rueda Y | 24 minuto(s) 0
12:42:49 Victor H Sanmiguel
171172020 70m de César Augusto Rueda Y | San Carlos, Tdalag, Tena, Napo, | 26 minuto(s) 17.74 | 92
13:07:46 Victor H Sanmiguel Ecuador
1/11/2020 ESTACIONADO San Carlos, Talag, Tena, Napo, | 1 Hora(s) 10| 0
13:34:25 Ecuador minuto(s)
1/11/2020 San Carlos, Talag, Tena, Napo, | 40m de [rederico Monteros Y | 25 minuto(s) 18.04 | 89
14:45:04 Ecuador Gabriel Espinoza -
1/11/2020 ESTACIONADO 40m de Frederico Monteros Y | 38 minuto(s) 0
15:11:01 Gabriel Espinoza
1/11/2020 40m de Frederico Monteros Y | Om de E45 51 minuto(s) 1754 | 75
15:49:16 Gabriel Espinoza
1/11/2020 ESTACIONADO Om de E45 18 minuto(s) 0
16:40:44
1/11/2020 Om de E43 80m de Zamora Y Av. 15 de | 52 minuto(s) 234 88
16:58:59 Noviembre
1/11/2020 ESTACIONADO 80m de Zamora Y Av. 15 de | 5 Hora(s) 13 | 0
17:51:19 Noviembre minuto(s)
CAMIONETA NEI-1066
DEL 2 AL 4 DE NOVIEMBRE 2020
o n R OB E s e eaGac M
FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS | VEL.
MAX.

20/11/2020 RUTA DE  DISPOSITIVO: .
9:07:44 CHEVROLET D-MAX. N° 65, F

TAPUY - NEI-1066
171172020 ESTACIONADO 40m de TENA Y VIA |6 Hora(s) 42| 0
0:08:43 ARCHIDONA minuto(s)
1/11/2020 40m de TENA Y VIA | 100m de Cuenca Y Riobamba 41 minuto(s) 23.84 | 109
6:50:53 ARCHIDONA




Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo - Ecuador

3/11/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 27 minuto(s) 1.03 | 24
13:28:09 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
3/11/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 39 | 0
13:56:06 TransEcuatoriano minuto(s)
} 3/11/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 14 minuto(s) 1.91 28
15:35:51 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
3/11/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 40 minuto(s) 0
15:50:48 TransEcuatoriano
3/11/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 10 | 28.77 | 63
16:31:42 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
3/11/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 4 Hora(s) 23 | 0
17:42:33 TransEcuatoriano minuto(s)
3/11/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 14 minuto(s) 1.77 | 21
22:06:27 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
3/11/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 38 minuto(s) 0
22:21:24 TransEcuatoriano
3/11/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 2 minuto(s) 0.71 33
23:00:21 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
3/11/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 6 Hora(s) 4 [ 0
23:02:21 TransEcuatoriano minuto(s)
4/11/2020 Om de Oleoducto | 90m de Cuenca Y Edwin | 2 Hora(s) 4 | 90.61 | 92
5:06:56 TransEcuatoriano Enriquez minuto(s)
4/11/2020 ESTACIONADO 90m de Cuenca Y Edwin | 1 Hora(s) 19 | 0
7:11:25 Enriquez minuto(s)
4/11/2020 90m de Cuenca Y Edwin Enriquez | 70m de Cuenca Y Riobamba 8 minuto(s) 1.14 51
8:30:51
4/11/2020 ESTACIONADO 70m de Cuenca Y Riobamba 1 Hora(s) 25| 0
8:39:48 minuto(s)
4/11/2020 70m de Cuenca Y Riobamba 10m de Huachiyacu Y Rubén | 38 minuto(s) 5.73 39
10:05:01 Lersson
4/11/2020 ESTACIONADO 10m de Huachiyacu Y Rubén | 36 minuto(s) 1]
10:43:19 Lersson
4/11/2020 10m de Huachiyacu Y Rubén | 20m de Av. Del Chofer Y | 14 minuto(s) 0.89 15
11:20:12 Lersson Gabriel Espinoza
4/11/2020 ESTACIONADO 20m de Av. Del Chofer Y | 29 minuto(s) 0
11:34:12 Gabriel Espinoza
4/11/2020 20m de Av. Del Chofer Y Gabriel | 70m de VIA ARCHIDONA Y | 1 Hora(s) 19 | 19.87 | 104
12:04:00 Espinoza CALLE3 minuto(s)
4/11/2020 ESTACIONADO 70m de VIA ARCHIDONA Y | 27 minuto(s) 0
- CALLE3
SIS
\JQZ(n de VIA ARCHIDONA Y | 20m de Simon Bolivar Y | 24 minuto(s) 18.63 | 108
CALLE 3 Amazonas
~ e “‘

2\



Tejiende Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

4/11/2020 ESTACIONADO 40m de Av. 15 de Noviembre Y | 31 minuto(s) 0
15:27:22 Edwin Enriquez
4/11/2020 40m de Av. 15 de Noviembre Y | Om de Oleoducto | 2 Hora{s) 2 | 68.9 87
15:58:32 Edwin Enriquez TransEcuatoriano minuto(s)
4/11/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 23 | O
18:00:36 TransEcuatoriano minuto(s)
4/11/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 13 minuto(s) 8.17 64
19:24:18 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
4/11/2020 ESTACIONADO Oom de Oleoducto | 21 minuto(s) o]
19:38:08 TransEcuatoriano
4/11/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 28 minuto(s) 2.21 31
20:00:04 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
4/11/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 41 minuto(s) 0
20:28:34 TransEcuatoriano
4/11/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 4 minuto(s) 1.37 26
21:10:13 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
4/11/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 35 minuto(s) 0
21:14:38 TransEcuatoriano
4/11/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 minuto(s) 0.79 20
21:49:58 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
4/11/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 9 Hora(s) 7 | O
21:51:42 TransEcuatoriano minuto(s)
5/11/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto { 1 Hora(s) 2 | 24.16 | 69
6:59:34 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
5/11/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 4 Hora(s) 52 | O
8:02:17 TransEcuatoriano minuto(s)
5/11/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 12 minuto(s) 0.44 13
12:54:57 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
5/11/2020 ESTACIONADO Oom de Oleoducto | 1 Hora(s) 51 | O
13:07:26 TransEcuatoriano minuto(s)
5/11/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 25 minuto(s) 2.48 28
14:58:54 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
5/11/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 49 minuto(s) 0
15:24:08 TransEcuatoriano
5/11/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.24 18
16:13:12 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto ’
5/11/2020 ESTACIONADO Om de Oleoducto | 15 minuto(s) 0
16:13:51 TransEcuatoriano
5/11/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto ;| 1 Hora{(s) 4 | 27.53 | 59
16:29:47 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
ESTACIONADO Om de Oleoducto | 24 minuto(s) 0
TransEcuatoriano

11



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

CAMIONETA NMQ - 1022
1

"

8 DE NOVIEMBRE

1w

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS VEL. MAX.
20/11/2020 RUTA DE DISPOSITIVO:
9:40:46 CAMIONETA MAZDA, N° 57 , W.
TAPIA - NMQ-1022
6/11/2020 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 3 Hora{s) 12 | ©
0:38:56 minuto(s)
6/11/2020 Om de Via Narupa Loreto 30m de 12 de febrero Y La | 1 Hora(s) 56 | 87.83 | 104
3:51:06 Revolucion minuto(s)
6/11/2020 ESTACIONADO 30m de 12 de febrero Y La | 1 Hora{s) 35 | O
5:47:46 Revolucion minuto(s)
6/11/2020 30m de 12 de febrero Y La | Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 5 | 2873 | 67
7:23:26 Revolucion minuto(s)
6/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 4 Hora(s) 29 | 0
8:29:18 minuto(s)
6/11/2020 Om de Troncal Amazdnica 670m de Troncal Amazdnica Y | 1 Hora(s) 2 | 2873 | 70
12:58:37 13 de junio minuto(s)
6/11/2020 ESTACIONADO 670m de Troncal Amazdnica Y | 20 minuto(s) 0
14:01:36 13 de junio
6/11/2020 670m de Troncal Amazénica Y 13 | Om de Troncal Amazdnica 41 minuto(s) 26.49 | 70
14:21:54 de junio
6/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 44 | O
15:03:01 minuto(s)
6/11/2020 Om de Troncal Amazdnica 50m de Troncal Amazénica Y | 1 Hora{s) 5 | 29.77 | 65
16:47:46 Texaco minuto(s)
6/11/2020 ESTACIONADO 50m de Troncal Amazénica Y | 2 Hora(s) 38 | O
17:53:37 Texaco minuto(s)
6/11/2020 50m de Troncal Amazdnica Y | 30m de Texaco Y Troncal | 14 minuto(s) 1.19 21
20:31:58 Texaco Amazdnica
30m de Texaco Y Troncal | 1 Hora(s) 17 { O
Amazénica minuto(s)
10m de 12 de febrero Y 26 de | 1 minuto(s) 0.31 0

mayo

13



Tejiendo Desazrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

-y

{| 19:10:49]
\ e 7k

3 =N
Véga ]

Texaco

7/11/2020 Om de Troncal Amazénica 10m de 12 de febrero Y 26 de | 14 minuto(s) 7.28 50
21:27:29 mayo

7/11/2020 ESTACIONADO 10m de 12 de febrero Y 26 de | 9 Hora(s) 8 | O

21:41:29 mayo minuto(s)

8/11/2020 10m de 12 de febrero Y 26 de | Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 1| 2991 | 63
6:50:13 mayo minuto(s)

8/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 16 minuto(s) 0

7:52:04

8/11/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica 7 minuto(s) 0.13 7
8:08:19

8/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 46 | O

8:15:36 minuto(s)

8/11/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 3 minuto(s) 0.84 25
10:02:15

8/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 25 minuto(s) o]

10:05:15

8/11/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 5 minuto(s) 2.48 56
10:31:06

8/11/2020 ESTACIONADOC Om de Troncal Amazénica 47 minuto(s) 0

10:36:07

8/11/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 45 minuto(s) 3.77 54
11:23:58

8/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 45 minuto(s) 0

12:09:08

8/11/2020 Om de Troncal Amazdnica 20m de 12 de febrero Y Troncal | 55 minuto(s) 28.84 | 73
12:54:59 Amazoénica

8/11/2020 ESTACIONADO 20m de 12 de febrero Y Troncal | 2 Hora(s) 7 | O

13:50:52 Amazdnica minuto(s)

8/11/2020 20m de 12 de febrero Y Troncal | 650m de Troncal Amazénica Y | 13 minuto(s) 1.51 27
15:58:23 Amazénica 13 de junio

8/11/2020 ESTACIONADO 650m de Troncal Amazénica Y | 22 minuto(s) 0

16:11:38 13 de junio

8/11/2020 650m de Troncal Amazénica Y 13 | 50m de Texaco Y La Revolucion 3 minuto(s) 0.63 27
16:34:32 de junio

8/11/2020 ESTACIONADO 50m de Texaco Y La Revolucion 43 minuto(s) 0

16:37:32

8/11/2020 50m de Texaco Y La Revolucion 110m de lesus Rivera Y Carlos | 2 minuto(s) 0.66 25
17:21:28 Vega

8/11/20_20 ESTACIONADO 110m de lesus Rivera Y Carlos | 1 Hora{s) 47 | O

Vega minuto(s)
SN

N - /:7»:1\
f [;1/2(120 1‘1‘Qﬁr§§1\de Jesus Rivera Y Carlos | 40m de Troncal Amazénica Y | 25 minuto(s) 9,13 65

29



Prefectura

Te_ifeﬁda Desareollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo - Ecuador

8/11/2020 ESTACIONADO 40m de Troncal Amazénica Y | 1 Hora(s} 31 | O

19:36:43 Texaco minuto(s)

8/11/2020 40m de Troncal Amazdnica Y | 10m de 26 de mayo Y 12 de | 1 minuto(s) 0.25 9
21:08:21 Texaco febrero

8/11/2020 ESTACIONADO 10m de 26 de mayo Y 12 de | 9 Hora(s) 34 | O

21:09:21 febrero minuto(s)

9/11/2020 10m de 26 de mayo Y 12 de | 10m de Edwin Enriquez Y | 2 Hora(s) 10 | 91.78 | 96
6:44:02 febrero Cuenca minuto(s)

9/11/2020 ESTACIONADO 10m de Edwin Enriquez Y | 6 Hora(s) 39 | O

8:54:41 Cuenca minuto(s)

9/11/2020 10m de Edwin Enriquez Y Cuenca 20m de Avenida 15 de | 45 minuto(s) 4.44 38
15:34:05 Noviembre Y Riobamba

9/11/2020 ESTACIONADO 20m de Avenida 15 de | 15 minuto(s) 0

16:19:53 Noviembre Y Riobamba

9/11/2020 20m de Avenida 15 de Noviembre | 40m de Troncal Amazénica Y | 2 Hora(s) 27 | 98.34 | 93
16:34:53 Y Riobamba lerac minuto(s)

9/11/2020 ESTACIONADO 40m de Troncal Amazénica Y | 1 Hora(s) 59 | O
19:02:30 lerac minuto(s)

9/11/2020 40m de Troncal Amazonica Y lerac 10m de San Juan Y Carlos Vega 4 minuto(s) 0.46 17
21:02:28

9/11/2020 ESTACIONADO 10m de San Juan Y Carlos Vega 33 minuto(s) 0

21:06:58

9/11/2020 10m de San Juan Y Carlos Vega 10m de 12 de febrero Y 26 de | 2 minuto(s) 0.46 20
21:40:34 mayo

9/11/2020 ESTACIONADO 10m de 12 de febrero Y 26 de | 9 Hora(s) 8 | O

21:42:34 mayo minuto(s)

10/11/2020 10m de 12 de febrero Y 26 de | Om de Troncal Amazdnica 56 minuto(s) 25,55 | 67
6:51:00 mayo

10/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 23 minuto(s) 0

7:47:50

10/11/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 1 minuto(s) 0.18 12
8:11:47

10/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 15 minuto(s) 0

8:12:47

10/11/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 4 minuto(s) 0.54 27
8:27:47

10/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 7|0

8:31:47 minuto(s)

10/11/2020 Om de Troncal Amazdnica 10m de lerac Y Troncal | 1 Horals) 2

9:39:35 Amazonica minuto(s)

10/11/2020 ESTACIONADO 10m de lerac Y Troncal | 5 Hora(s) 6

10:41:56 Amazénica

minuto(s) /7
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Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

10/11/2020 10m de lerac Y Troncal Amazénica | Om de Troncal Amazénica 47 minuto(s) 27.76 | 67
15:48:55
10/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 34 minuto(s) 0
16:36:49
10/11/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 3 minuto(s) 0.42 12
17:11:43
10/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 24 minuto(s) 0
17:14:43
10/11/2020 Om de Troncal Amazonica 20m de Texaco Y Troncal | 47 minuto(s) 26.6 72
17:39:40 Amazénica
10/11/2020 ESTACIONADO 20m de Texaco Y Troncal | 2 Hora(s) 23 | O
18:27:34 Amazoénica minuto(s)
10/11/2020 20m de Texaco Y Troncal | 70m de 12 de febrero Y Troncal | 7 minuto(s) 0.24 1
20:50:40 Amazdnica Amazénica
10/11/2020 ESTACIONADO 70m de 12 de febrero Y Troncal | 54 minuto(s) 0
20:58:01 Amazénica
10/11/2020 70m de 12 de febrero Y Troncal | 70m de 12 de febrero Y Troncal | 7 minuto(s) 0.54 25
21:52:07 Amazoénica Amazénica
10/11/2020 ESTACIONADO 70m de 12 de febrero Y Troncal | 59 minuto(s) 0
22:00:04 Amazénica
10/11/2020 70m de 12 de febrero Y Troncal | 10m de 12 de febrero Y 26 de | 22 minuto(s) 0.97 23
22:59:29 Amazdnica mayo
10/11/2020 ESTACIONADO 10m de 12 de febrero Y 26 de | 7 Hora(s) 38 | O
23:21:29 mayo minuto(s)
11/11/2020 10m de 12 de febrero Y 26 de | Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 9| 29.4 66
7:00:02 mayo minuto(s)
11/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 43 minuto(s) o]
8:09:51
11/11/2020 Om de Troncal Amazdnica 10m de Troncal Amazénica Y | 37 minuto(s) 27.22 | 79
8:53:45 lerac
11/11/2020 ESTACIONADO 10m de Troncal Amazénica Y | 6 Hora(s) 41 | O
9:31:39 lerac minuto(s)
11/11/2020 10m de Troncal Amazénica Y lerac | Om de Troncal Amazénica 42 minuto(s) 27.86 | 82
16:13:33
11/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdénica 17 minuto(s) 0
16:56:27
11/11/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazdnica 1 minuto(s) 0.28 17
17:14:24

ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 41 minuto(s) 0

de Troncal Amazénica 10m de San Juan Y 26 de mayo 54 minuto(s) 27.57 | 56

17
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
i ] SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejienda Desarrollo Tena — Napo — Ecuador
12/11/2020 70m de La Revolucion Y Troncal | 120m de Jesus Rivera Y Carlos | 14 minuto(s) 2.81 45
20:05:35 Amazdnica Vega
12/11/2020 ESTACIONADO 120m de Jesus Rivera Y Carlos | 1 Hora(s) 9 | 0
20:20:32 Vega minuto(s)
12/11/2020 120m de Jesus Rivera Y Carlos | 50m de Troncal Amazénica Y | 3 minuto(s) 0.92 27
21:29:44 Vega Quito
12/11/2020 ESTACIONADO 50m de Troncal Amazénica Y | 9 Hora{s) 50 | O
21:33:41 Quito minuto(s)
13/11/2020 50m de Troncal Amazénica Y Quito | Om de Troncal Amazénica 10 minuto(s) 3.28 51
7:24:22
13/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 28 minuto(s) 0
7:35:19
13/11/2020 Om de Troncal Amazénica 30m de Troncal Amazénica Y | 22 minuto(s) 5.09 50
8:04:16 lerac
13/11/2020 ESTACIONADO 30m de Troncal Amazénica Y | 1 Hora(s) 58 | O
8:26:19 lerac minuto(s)
13/11/2020 30m de Troncal Amazénica Y lerac | Om de Troncal Amazdnica 58 minuto(s) 26.02 | 80
10:24:31
13/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 1 Hora(s) 3|0
11:23:23 minuto(s)
13/11/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 12 minuto(s) 1.14 24
12:27:14
13/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 30 minuto(s) 0
12:40:12
13/11/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 14 minuto(s) 0.98 25
13:11:06
13/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 33 minuto(s) 0
13:26:03
13/11/2020 Om de Troncal Amazdénica Om de Troncal Amazénica 15 minuto(s) 1.43 24
14:00:00
13/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazonica 1 Hora(s) 12 | O
14:15:57 minuto(s)
13/11/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 6 minuto(s) 1.29 18
15:28:26
13/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 23 minuto(s) 0
15:35:24
13/11/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdénica 3 minuto(s) 1.01 34
15:59:21
-k lgglii:/ZO ), ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 35 minuto(s) 0
60318 4o
20m de Troncal Amazénica Y | 56 minuto(s) 27.15 | 65
Texaco
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3+



Tejiondo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

15/11/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 1 minuto(s) 0.23 14
8:23:24
15/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 19 minuto(s) 0
8:24:24
15/11/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 1 minuto(s) 0.25 3
8:44:20
15/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 42 minuto(s) o]
8:45:20
15/11/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 1 minuto(s) 0.4 24
9:28:14
15/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 2 Hora(s) 34 | O
9:29:14 minuto(s)
15/11/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 1 minuto(s) 0.29 20
12:03:50
15/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 16 minuto(s) 0
12:04:50
15/11/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 5 minuto(s) 0.65 11
12:20:50
15/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 29 minuto(s) 0
12:26:48
15/11/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de 12 de febrero Y Troncal | 1 Hora{s) 1 | 29.21 | 56
12:56:42 Amazénica minuto(s)
15/11/2020 ESTACIONADO Om de 12 de febrero Y Troncal | 3 Hora(s) 3 | O
13:58:35 Amazonica minuto(s)
15/11/2020 Om de 12 de febrero Y Troncal | Om de Troncal Amazonica 27 minuto(s) 11.18 | 62
17:02:22 Amazénica
15/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 48 minuto(s) 0
17:29:22
15/11/2020 Om de Troncal Amazénica 20m de Troncal Amazdnica Y | 18 minuto(s) 10.45 | 50
18:19:15 lerac
15/11/2020 ESTACIONADO 20m de Troncal Amazénica Y | 31 minuto(s) 0
18:38:12 lerac
15/11/2020 20m de Troncal Amazdnica Y lerac | 160m de San Juan Y Carlos Vega | 1 minuto(s) 0.21 12
19:09:21
15/11/2020 ESTACIONADO 160m de San Juan Y Carlos Vega | 20 minuto(s) o]
19:10:21
15/11/2020 160m de San Juan Y Carlos Vega 180m de San Juan Y Carlos Vega | 1 minuto(s) 0.35 0
19:30:35
15/7'1;1{20:29;.:‘_ ESTACIONADO 180m de San Juan Y CarlosVega | 1 Hora(s) 5| 0
. "1;,_31:475,; 3 ; S minuto(s)
’ L ;‘, PR
|.15/11/2020:7% 180mide San Juan Y Carlos Vega 10m de Troncal Amazénica Y | 5 minutol(s) 0.63 | 18
" 1.20:37:42 5 San Juan
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIAMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo —- Ecuador

-10:33:2

7

17/11/2020 20m de Troncal Amazdnica Y 13 de | Om de Troncal Amazénica 51 minuto(s) 26.15 | 85
12:41:42 enero
17/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 26 minuto(s) 0
13:33:33
17/11/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 2 minuto(s) 0.71 51
14:00:30
17/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 1 Hora(s) 22 | O
14:02:30 . minuto(s)
17/11/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 2 minuto(s) 0.65 25
15:25:18
17/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 43 minuto(s) 0
15:27:18
17/11/2020 Om de Troncal Amazénica 30m de 12 de febrero Y La | 1 Hora(s) 11 { 28.33 | 67
16:10:55 Revolucion minuto(s)
17/11/2020 ESTACIONADO 30m de 12 de febrero Y la | 15 minuto(s) 0
17:22:43 Revolucion
17/11/2020 30m de 12 de febrero Y la | 20m de Troncal Amazénica Y | 12 minuto(s) 2.13 27
17:38:40 Revolucion lerac
17/11/2020 ESTACIONADO 20m de Troncal Amazénica Y | 1 Hora(s) 27 | O
17:51:14 lerac minuto(s)
17/11/2020 20m de Troncal Amazénica Y lerac | 30m de Troncal Amazénica Y | menos de un | 0.12 13
19:18:22 Texaco minuto
17/11/2020 ESTACIONADO 30m de Troncal Amazénica Y | 1 Hora(s) 6 | O
19:19:19 Texaco minuto(s)
17/11/2020 30m de Troncal Amazdnica Y | 30m de Troncal Amazdnica Y | 1 minuto(s) 0.32 11
20:25:27 Texaco Texaco
17/11/2020 ESTACIONADO 30m de Troncal Amazénica Y | 28 minuto(s) 0
20:26:27 Texaco
17/11/2020 30m de Troncal Amazodnica Y | 20m de 13 de enero Y Troncal | menos de un | 0.09 0
20:54:45 Texaco Amazénica minuto
17/11/2020 ESTACIONADO 20m de 13 de enero Y Troncal | 41 minuto(s) 0
20:55:24 Amazénica
17/11/2020 20m de 13 de enero Y Troncal { 10m de 12 de febrero Y 26 de | 1 minuto(s) 0.11 0
21:37:18 Amazénica mayo
17/11/2020 ESTACIONADO 10m de 12 de febrero Y 26 de | 9 Hora(s) 17 | O
21:38:24 mayo minuto(s)
18/11/2020 10m de 12 de febrero Y 26 de | Om de Troncal Amazdnica 1 Hora(s) 20 | 27.39 | 70
6:55:57 mayo minuto(s)
18/}1/2920 -/ ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 2 Horafs) 16 | O
.8:16:45"™ S minuto(s)
A 1@(1}/"\20@9 < Om de Troncal Amazdnica 2 minuto(s) 0.53 23
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tefiendo Desarroll Tena — Napo — Ecuador

18/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 35 minuto(s) 0

10:35:24

18/11/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdénica 8 minuto(s) 0.51 23
11:11:21

18/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazdnica 50 minuto(s) [

11:20:18

18/11/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 3 minuto(s) 0.27 13
12:11:11

18/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 17 | O

12:14:11 minuto(s)

18/11/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 1 minuto(s) 0.34 21
13:31:59

18/11/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 32 minuto(s) 0

13:32:59

18/11/2020 Om de Troncal Amazonica 40m de Troncal Amazdénica Y | 53 minuto(s) 2731 75
14:05:53 San Juan

18/11/2020 ESTACIONADO 40m de Troncal Amazénica Y | 32 minuto(s) 0

14:59:47 San Juan

18/11/2020 40m de Troncal Amazénica Y San | 20m de CuencaY 12 de Febrero | 2 Hora(s) 14 | 89.51 | 99
15:32:15 Juan minuto(s)

18/11/2020 ESTACIONADO 20m de Cuenca Y 12 de Febrero | 16 minuto(s) 0

17:46:56

18/11/2020 20m de Cuenca Y 12 de Febrero 40m de Nongue Fogore Y | 2minuto(s) 0.79 21
18:03:53 Cofanes

18/11/2020 ESTACIONADO 40m de Nongue Fogore Y | 5 Hora(s) 4 | O

18:05:53 Cofanes minuto(s)
CONCLUSIONES

La CAMIONETA MAZDA BT-50 N° 57 PLACA NMQ-1622, conducida por el chofer de
vehiculo liviano Sr. WILIAN VICENTE TAPIA FRAY , inicio su viaje de la ciu ﬂ/ del
Tena a su lugar de trabajo a las 4H45 del dia miércoles 28 de octubre del 2020.

e Dia 30 de octubre registra un viaje de ida y vuelta el Chaco — Tena — El Chaco

e Dia 1 de noviembre registra un viaje de la ciudad de El Chaco hacia la ciudad del Tena
en la camioneta NMQ-1022 deja la camioneta en talleres a las 16h58 inicia el viaje de
retorno a la ciudad de El Chaco en la camioneta NEI-1066 siendo las 19h34

e Dia 4 de noviembre registra un viaje de El Chaco hacia la ciudad del el Tena en la
camioneta NEI-1066 llegando a las 07H1S, el mismo dia rea!i;zi': ajé::diéila;;qipdad
de el Tena hacia la ciudad de El Chaco en el Suzuki vitagaii 'NSA -1027 sienc

15HS58




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — N2po — Ecuador

e Dia6 denoviembre CAMBIA DE CAMIONETA A LAS 5H47 en la ciudad del chaco
y se mantiene con esa camioneta hasta el final de la jomada

e Dia 18 de noviembre retornan de la comisién llegando a la ciudad del Tena a las
18HO3.

El cambio de vehiculos es por dafio de la camioneta MNQ-1022 que permanece en la
mecanica del Tena desde el 1 de noviembre por la tarde hasta €l dia 6 de la mafiana que

es entregada en el chaco.

RECOMENDACICNES

e Serecomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.

e Tomar en cuenta el informe del jefe de grupo para la justificacion.
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